[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ
Президент Республики Татарстан

 Указ

О признании утратившими силу отдельных указов Президента Республики Татарстан

В целях оптимизации деятельности координационных и совещательных органов при Президенте Республики Татарстан постановляю:
1. Признать утратившими силу:
Указ Президента Республики Татарстан от 14 октября 2010 года № УП-696 «Об образовании Совета при Президенте Республики Татарстан по взаимодействию с международными финансовыми организациями»;
Указ Президента Республики Татарстан от 05 марта 2011 года № УП-110 «О внесении изменений в состав Совета при Президенте Республики Татарстан по взаимодействию с международными финансовыми организациями»;
Указ Президента Республики Татарстан от 23 марта 2011 года № УП-145 «О внесении изменений в состав Совета при Президенте Республики Татарстан по взаимодействию с международными финансовыми организациями»;
пункт 3 Указа Президента Республики Татарстан от 06 сентября 2012 года № УП-745 «О внесении изменений в отдельные указы Президента Республики Татарстан».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Президент Республики Татарстан  	  			                       Р.Н.Минниханов